
UM. 3314362017

ZARZĄDZENIE Nr PM- .4%..l2017

PREZYDENTA_ MIASTA GLIWICE

z dnia 2017

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr PM-2892/2016 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
1 czerwca 2016 r. w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości zabudowanej
położonej w Giiwicach, przy ui. Akademickiej 12 i 14, obejmującej działki nr 269/3
i nr 269/4, obręb Politechnika, zapisanej w księdze wieczystej 6116/0019855/1,
zmienionego Zarządzeniem Nr PM-3873/2016 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia
16 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1,
art. 14 ust. 3, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 2, pkt. 2, art. 67
ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ogospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póź. zm.), Uchwały Nr XXV/674/2004 Rady
Miejskiej w Gliwicach z dnia 02.12.2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami miasta Giiwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 iata z późniejszymi zmianami.

zarządzam:

1. Wprowadzić zmianę w Zarządzeniu Nr PM-2892/2016 Prezydenta Miasta Gliwice
2 dnia 1 czerwca 2016 r.:
w § 1 w punkcie 1 zdanie pierwsze:
- wykreślić słowo „nieodpłatnego" '
- po słowach „zniesienia współwłasności", dodać: „w trybie zamiany”
- po ostatnim zdaniu, dodać zdanie: "Zamiana nastąpi bez obowiązku
dokonywania dopłat, zgodnie z art. 14 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami".

2. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywanie Nieruchomości
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydzialu Gospodarki
Nieruchomościami.

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


